
光大环保能源（儋州）有限公司 2024 年 5 月份机务物资采

购询价公告

光大环保能源（儋州）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（儋州）有限公司

2024年 5 月份机务物资采购进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公

告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-5550

二、采购项目名称：光大环保能源（儋州）有限公司 2024年 5月份机务物资采购

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序

号
货物名称 型号规格

单

位
数量 备注

1 倒吊桶式疏水阀 616FCV-25\DN50 台 1

用于空预器疏

水，参考品牌：

阿姆斯壮

2 倒吊桶式疏水阀 615FCV-25\DN50 台 1

用于空预器疏

水，参考品牌：

阿姆斯壮

3 消防接口
快速接扣\DN80 雄头快速转 65

雌头\1.6Mpa
个 30

4 防腐漆 灰色\乐化\17kg/桶 桶 5

5 油漆 国标，天蓝色\18kg/桶 桶 4

6 球阀 Q61H-16P\DN25 台 20 不锈钢

7 尼龙拖滚链
外(W55×H35mm)/内(W38×

H20mm)
m 20

8 自攻螺丝 M3.5×L25mm 只 1000

9 管卡 DN20\PVC 只 200



10 直接 Φ20mm\PVC 只 100

11 芳纶盘根 20×20mm kg 10 用于水泵密封

12 导轨 配套 MS25 刮板机\16Mn 套 2

用于反应塔下

刮板机，包含上

下导轨

13 导轨
配套 MS31 刮板机\江苏德尔瑞

环保机械有限公司
套 4

用于除尘器下

刮板机，包含上

下导轨，材质

16Mn

14 循环水泵 ZN-A110/180XT 件 1 用于雾化器

15 内六角螺栓 M8×L30mm\A4-70 级\316L 只 200 全牙螺栓

16 螺旋输送机
LH300\无锡雪浪环境科技有限

公司
台 1

用于二三烟道

输灰，水冷螺旋

分左右旋，详情

联系专工确认，

苏工

13863250931

17 消音棉 L4000×W300×δ10mm\30PPI 只 150

自带背胶，阻燃

环保，详情联系

专工确认，苏工

13863250931。

18 彩钢岩棉夹芯板
板厚δ0.8mm\夹心厚δ

50\W1100mm×L2200mm\白灰
m2 90

企口配节组装，

阻燃隔音降噪，

彩钢厚度

0.8mm。

19 冲压等径弯头 Φ57×6mm\90°\316 只 30

20 无缝钢管 Φ57×5mm\316 kg 200
每根供货 2米

左右

21 可曲挠橡胶接头 KXT\DN80mm\PN1.6Mpa 个 3

22 止回阀 H77X-10P\DN300mm 台 3
用于射流泵管

道系统，不锈钢

材质，长度



114mm

23 室内消防栓 SNW65-1 个 4

24 套接等径直接 DN20mm\PN16MPa\UPVC 只 30 灰色

25 塑料等径弯头 DN25mm\PN1.6MPa\90°\PVC 个 30 灰色

26 塑料等径弯头 DN20mm\UPVC 个 30
90°弯头，

PN1.6Mpa，灰色

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 05月 10日 11时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（儋州）有限公司

地 址：海南省儋州市那大镇光大环保大道 1号

联 系 人：吴江恋

电 话：18808200075

电子邮箱：wujianglian@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：



监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 04月 30日


	光大环保能源（儋州）有限公司2024年5月份机务物资采购询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-5550
	二、采购项目名称：光大环保能源（儋州）有限公司2024年5月份机务物资采购
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-04-30T17:20:21+0800
	location
	szca




